



CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

Secretaria Financeira
Subsecretaria de Suprimentos
Relação de Autorizações de Fornecimento
Período: 01/01/2020 a 31/12/2020

CMSBC - Despesas com Bens e Materiais para Prevenção à COVID-19 - 2020

AF	PC	DATA	OBJETO	FUNDAMENTAÇÃO	EMPRESA	CNPJ	QTDE	VALOR (R\$)	PREÇO UNITÁRIO	FRETE (R\$)	TOTAL (R\$)	DANFE
056/2020	063/2020	19/03/2020	Aquisição de dispensers de parede para álcool gel	art. 24, inciso II	RDL CLEAN COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	060.138.153/0001-21	20	907,20	45,36	-	907,20	DANFE nº 2160
059/2020	057/2020	25/03/2020	Aquisição de galão de álcool gel 70% (5 litros)	art. 24, inciso II	ANVAX COMPANY HIGIENE E PERFUMARIA LTDA	034.346.501/0001-46	6	485,40	80,90	-	485,40	DANFE Nº 93
060/2020	066/2020	01/04/2020	Aquisição de galão de álcool gel 70% (5 litros)	art. 24, inciso II	ANVAX COMPANY HIGIENE E PERFUMARIA LTDA	034.346.501/0001-46	10	809,00	80,90	-	809,00	DANFE nº 119
071/2020	067/2020	29/04/2020	Aquisição de máscaras de proteção respiratória descartáveis	art. 24, inciso II	TERCIO SAMUEL MACHADO DA SILVA	028.498.916/0001-32	4000	7.600,00	1,90	-	7.600,00	DANFE nº 3075
081/2020	074/2020	27/05/2020	Aquisição de galão de álcool gel 70% (5 litros)	art. 24, inciso II	ANVAX COMPANY HIGIENE E PERFUMARIA LTDA	034.346.501/0001-46	15	705,00	47,00	-	705,00	DANFE nº 158
107/2020	095/2020	30/07/2020	Aquisição de totem para álcool gel	art. 24, inciso II	AJ2 COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	023.587.031/0001-96	4	1.480,00	370,00	130,00	1.610,00	DANFE nº 626
TOTAL								11.986,60	626,06	130,00	12.116,60	

Fonte: CMSBC, SA e SF.